merenda dos alunos das escolas da Rede Municipal de ensino durante o retorno às aulas 
presenciais, para cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, durante a 
ano letivo de 2022 em favor de: Gilberto Pereira do Nascimento - CPF: 146.454.325-91, no valor 
global de R$ 18.828,12 (dezoito mil, oitocentos e vinte e oito reais e doze centavos); Elza Maria de 
Jesus França - CPF: 876.560.275-72, no valor global de R$ R$ 18.828,12 (dezoito mil, oitocentos 
e vinte e oito reais e doze centavos);  Suzana da Silva Oliveira - CPF: 400.308.065-34, no valor 
global de R$ 20.697,78 (vinte mil, seiscentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos); 
Evanildes Paim de Jesus Ataíde - CPF: 874.724.305-87, no valor global de R$ 16.676,21 (dezesseis 
mil, seiscentos e setenta e seis reais e vinte um centavos); Fernanda de Jesus Ataíde Santana - 
CPF: 048.728.675-80, no valor global de R$ 16.676,21 (dezesseis mil, seiscentos e setenta e seis 
reais e vinte um centavos); Ana Cristina Ferreira - CPF: 667.920.965-04, no valor global de R$ 
5.973,85 (cinco mil, novecentos e setenta e três reais e oitenta e cinco centavos); Tailane Pereira 
de Oliveira - CPF: 079.806.325-88, no valor global de R$ 4.550,00 (quatro  mil, quinhentos e 
cinquenta reais); Francisca Dias Farias - CPF: 563.304.305-78, no valor global de R$ 5.973,85 
(cinco mil, novecentos e setenta e três reais e oitenta e cinco centavos); Clediane Oliveira Reis – 
CPF 089.162.075-33 no valor global de R$13.707,62 (treze mil, setecentos e sete reais e sessenta 
e dois centavos); Ednagela Silva das Neves de Souza - CPF: 065.007.185-93, no valor global de 
R$ 6.500,00 (seis  mil e quinhentos reais) Jailma Pires dos Reis Santos - CPF: 014.684.355-07, no 
valor global de R$ 13.707,62 (treze mil, setecentos e sete reais e sessenta e dois centavos); Rita 
de Cássia Pereira da Silva - CPF: 846.313.335-53, no valor global de R$ 9.349,14 (nove  mil, 
trezentos e quarenta e nove reais e catorze centavos); Eliana Oliveira Pereira CPF: 011.908.425-
21, no valor global de R$ 20.697,78 ( vinte mil, seiscentos e noventa e sete reais e setenta e oito 
centavos); Lourival dos Santos Nascimento, CPF:  251.723.525-20no valor global de R$ 4.228,64 
(quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais e sessenta  e quatro centavos); Rosângela Rodrigues 
dos Santos, CPF: 979.894.795-91, no valor global de R$ 4.228,64 (quatro mil, duzentos e vinte e

[...]

249.241.565-15, no valor global de R$ 4.228,64 (quatro 
mil, duzentos e vinte e quatro reais e sessenta  e quatro centavos); Associação dos Produtores de 
Hortifrutti de Conceição do Jacuípe e Região – APHPOCJR, CNPJ 21.593.039/0001-93, no valor 
global de R$ 313.952,83 (trezentos e treze mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e três 
centavos). Santo Amaro/BA, 30 de março de 2022. 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO 
Prefeita Municipal 

LEIA-SE:  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 

A Prefeita Municipal de Santo Amaro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve